
 

 

 

Dz-16.0021.33.2017                                       
 
 

 
 
 

 

Uchwała Nr  XXXIII/307/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                                              z dnia 30 marca 2017 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2017  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

§1   

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą Nr XXIV/241/16 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 

7 lipca 2016 r. : 

z: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

1. Wymiana i remont małej architektury na terenie ogródków 

jordanowskich w  Dzielnicy XVI , w tym doposażenie ogródków 

jordanowskich oraz opracowanie projektów ogródków jordanowskich  

os. Kalinowe 9  i os. Wysokie 6. 

100 000 

 

ZZM 

 
 
 

na: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

1b. Doposażenie ogródków jordanowskich oraz opracowanie projektów 

ogródków jordanowskich os. Kalinowe 9 i os Wysokie 6 

100 000 ZZM 

 

§2  

Przenosi się środki w kwocie 83 000 zł z zadania przyjętego uchwałą Nr XXXII/301/17 Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce z 23.02.2017 r.: 

z: 
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

1 a. Wymiana i remont małej architektury na terenie ogródków 

jordanowskich w  Dzielnicy XVI 

83 000 ZZM 

 
 
 

na: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

1b. Doposażenie ogródków jordanowskich oraz opracowanie projektów 

ogródków jordanowskich os. Kalinowe 9 i os Wysokie 6 

83 000 ZZM 

 

 

 



§3 

Przenosi się środki: 

1/ z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

2. Zakup i montaż ławek i koszy na śmieci oraz remonty bieżące 5 000 ZZM 

 

na zadanie: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

1b. Doposażenie ogródków jordanowskich oraz opracowanie projektów 

ogródków jordanowskich os. Kalinowe 9 i os Wysokie 6 

5 000 ZZM 

 

§4 

W ramach zadania C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

3. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 
 

wskazuje się do realizacji nowy podpunkt: 

y) remont chodnika między kościołem Arka Pana a ZSG Nr1. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

    

                                                                                                                    Przewodniczący  

                                                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

        Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Uchwałę podejmuje się w związku z prośbą inspektorów z  Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie oraz Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie. 


